

长园集团股份有限公司 2020年第三季度报告正文

重要提示: 1. 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2. 公司全体董事出席了第三季度报告审议会议。 3. 公司负责人王智勇、主管会计工作负责人王健及会计机构负责人(会计主管人员)韩雪洁保证季度报告内容的真实、准确、完整。

4. 第三季度报告未经审计。 5. 公司主要财务数据和股东变更: 2.1 主要财务数据 单位:元,币种:人民币

Table with 4 columns: 本报告期末, 上年度末, 本报告期末比上年度末增减(%)

1.营业收入同比增长1.92%,2019年1-9月下属公司长园华融、中融新材、长园智控以及长园嘉彩营业收入合计7.24亿元,因发生收购本年度该公司不再纳入本公司合并范围,剔除合并范围影响,本报告期营业收入同比增长8.05亿元,增幅23%,其中中融新材设备类业务收入增长,带动公司营业收入增长,财务费用下降所致。

2.归属于上市公司股东的净利润同比增长7.01亿元,主要为上年同期因合并中融新材股权比例由90%下降至30%,发生投资损失5.63亿元,以及本期营业收入增长和财务费用下降所致。

3.归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润同比增长1.47亿元,增幅765.48%,主要为本期公允价值变动收益、财务费用下降所致。

4.经营活动产生的现金流量净额同比减少1.21亿元,主要为由于受国际贸易局势及公司订单量大幅上升影响,公司提前生产交付而加大原材料库存采购所致。

Table with 4 columns: 项目, 本期金额(7-9月), 年初至报告期末金额(1-9月), 说明

非流动资产处置损益 -6,371,259.50 -6,959,816.31 股权投资收益,或处置长期股权投资产生的损益

计入当期损益的政府补助,与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助款项 10,621,132.26 43,683,662.92

计入当期损益的公允价值变动收益 6,188,007.44 -7,032,867.63 企业金融资产公允价值变动损益

企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的损益 -5,017,167.99 -5,017,167.99

非货币性资产交换损益 10,996.90 105,696.90 转让他人投资或管理资产损益

除持有金融资产或管理金融资产外,持有的其他权益工具投资公允价值变动损益 1,314,561.34 -16,129,777.34

其他综合收益 4,880,875.34 21,690,777.34

2.2截止报告期末的无表决权股东总数、前十名无表决权股东、前十名无限售条件股东持股情况表

Table with 4 columns: 股东名称(全称), 期末持股数量, 持股比例(%)

2.3截止报告期末的无表决权股东总数、前十名无表决权股东、前十名无限售条件股东持股情况表

重要提示: 3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因

3.2 报告期较期初增长100%,主要为预付账款增加所致。 3.3 报告期较期初下降100%,主要为预付账款增加所致。

3.4 报告期较期初下降100%,主要为预付账款增加所致。

3.5 报告期较期初下降100%,主要为预付账款增加所致。

3.6 报告期较期初下降100%,主要为预付账款增加所致。

3.7 报告期较期初下降100%,主要为预付账款增加所致。

3.8 报告期较期初下降100%,主要为预付账款增加所致。

3.9 报告期较期初下降100%,主要为预付账款增加所致。

3.10 报告期较期初下降100%,主要为预付账款增加所致。

3.11 报告期较期初下降100%,主要为预付账款增加所致。

3.12 报告期较期初下降100%,主要为预付账款增加所致。

7.固定资产较期初增长97%,主要为本期新增智能产业园建设项目完工转入以及长园天马纳入合并所致。

8.在建工程较期初下降98%,主要为本期新增智能产业园建设项目完工转入固定资产所致。

9.预收账款较期初下降43%,主要为内部研发支出达到条件转为无形资产所致。

10.长期待摊费用较期初增长55%,主要为预付房租所致。

11.短期借款较期初增长40%,主要为偿还公司借款增加所致。

12.应付账款较期初增长100%,主要为应付账款增加所致。

13.应付票据较期初增长54%,主要为应付票据增加所致。

14.应付股利较期初增长57%,主要为应付股利增加所致。

15.预收账款较期初增长46%,主要为收到东莞康宝乐股权转让款以及长园天马纳入合并所致。

16.应付职工薪酬较期初下降34%,主要为发放年终奖所致。

17.应交税费较期初下降36%,主要为应交税费减少所致。

18.其他应付款较期初增长46%,主要为收到东莞康宝乐股权转让款以及长园天马纳入合并所致。

19.一年内到期的非流动负债较期初下降74%,主要为本公司借到回售期导致重分类以及偿还银行借款所致。

20.递延收益较期初下降31%,主要为政府补助摊销所致。

21.投资收益较期初下降100%,主要为上年同期处置股权投资产生投资收益所致。

22.信用减值损失较期初增加0.27亿元,主要为本期计提坏账准备增加所致。

23.资产减值损失较期初增长1623%,主要为本期计提存货跌价准备所致。

24.资产处置收益较期初增长1743%,主要为出售无形资产收益所致。

25.所得税费用同比增长37%,主要为本年所得税费用增加所致。

26.经营活动产生的现金流量净额同比减少1.21亿元,主要为由于受国际贸易局势及公司订单量大幅上升影响,公司提前生产交付而加大原材料库存采购所致。

27.投资活动产生的现金流量净额同比减少1.89亿元,主要为上年同期处置股权投资产生投资收益所致。

28.筹资活动产生的现金流量净额同比减少20.16亿元,主要为上年同期偿还银行贷款所致。

29.重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

1.对外投资 1.1 对外投资 1.1.1 对外投资 1.1.2 对外投资

1.2 对外投资 1.2.1 对外投资 1.2.2 对外投资

1.3 对外投资 1.3.1 对外投资 1.3.2 对外投资

1.4 对外投资 1.4.1 对外投资 1.4.2 对外投资

1.5 对外投资 1.5.1 对外投资 1.5.2 对外投资

1.6 对外投资 1.6.1 对外投资 1.6.2 对外投资

1.7 对外投资 1.7.1 对外投资 1.7.2 对外投资

1.8 对外投资 1.8.1 对外投资 1.8.2 对外投资

杭州当虹科技股份有限公司 关于全资子公司对外投资设立合资公司暨关联交易的公告

证券代码:688039 证券简称:当虹科技 公告编号:2020-034

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、重要提示: 1. 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2. 公司全体董事出席了第三季度报告审议会议。 3. 公司负责人王智勇、主管会计工作负责人王健及会计机构负责人(会计主管人员)董雪洁保证季度报告内容的真实、准确、完整。

4. 第三季度报告未经审计。 5. 公司主要财务数据和股东变更: 2.1 主要财务数据 单位:元,币种:人民币

Table with 4 columns: 本报告期末, 上年度末, 本报告期末比上年度末增减(%)

非流动资产处置损益 -6,371,259.50 -6,959,816.31 股权投资收益,或处置长期股权投资产生的损益

计入当期损益的政府补助,与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助款项 10,621,132.26 43,683,662.92

计入当期损益的公允价值变动收益 6,188,007.44 -7,032,867.63 企业金融资产公允价值变动损益

企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的损益 -5,017,167.99 -5,017,167.99

非货币性资产交换损益 10,996.90 105,696.90 转让他人投资或管理资产损益

除持有金融资产或管理金融资产外,持有的其他权益工具投资公允价值变动损益 1,314,561.34 -16,129,777.34

其他综合收益 4,880,875.34 21,690,777.34

2.2截止报告期末的无表决权股东总数、前十名无表决权股东、前十名无限售条件股东持股情况表

Table with 4 columns: 股东名称(全称), 期末持股数量, 持股比例(%)

2.3截止报告期末的无表决权股东总数、前十名无表决权股东、前十名无限售条件股东持股情况表

重要提示: 3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因

3.2 报告期较期初增长100%,主要为预付账款增加所致。 3.3 报告期较期初下降100%,主要为预付账款增加所致。

3.4 报告期较期初下降100%,主要为预付账款增加所致。

3.5 报告期较期初下降100%,主要为预付账款增加所致。

3.6 报告期较期初下降100%,主要为预付账款增加所致。

3.7 报告期较期初下降100%,主要为预付账款增加所致。

3.8 报告期较期初下降100%,主要为预付账款增加所致。

3.9 报告期较期初下降100%,主要为预付账款增加所致。

3.10 报告期较期初下降100%,主要为预付账款增加所致。

3.11 报告期较期初下降100%,主要为预付账款增加所致。

3.12 报告期较期初下降100%,主要为预付账款增加所致。

3.13 报告期较期初下降100%,主要为预付账款增加所致。

3.14 报告期较期初下降100%,主要为预付账款增加所致。

杭州当虹科技股份有限公司 关于全资子公司对外投资设立合资公司暨关联交易的公告

证券代码:688039 证券简称:当虹科技 公告编号:2020-035

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、重要提示: 1. 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2. 公司全体董事出席了第三季度报告审议会议。 3. 公司负责人王智勇、主管会计工作负责人王健及会计机构负责人(会计主管人员)董雪洁保证季度报告内容的真实、准确、完整。

4. 第三季度报告未经审计。 5. 公司主要财务数据和股东变更: 2.1 主要财务数据 单位:元,币种:人民币

Table with 4 columns: 本报告期末, 上年度末, 本报告期末比上年度末增减(%)

非流动资产处置损益 -6,371,259.50 -6,959,816.31 股权投资收益,或处置长期股权投资产生的损益

计入当期损益的政府补助,与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助款项 10,621,132.26 43,683,662.92

计入当期损益的公允价值变动收益 6,188,007.44 -7,032,867.63 企业金融资产公允价值变动损益

企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的损益 -5,017,167.99 -5,017,167.99

非货币性资产交换损益 10,996.90 105,696.90 转让他人投资或管理资产损益

除持有金融资产或管理金融资产外,持有的其他权益工具投资公允价值变动损益 1,314,561.34 -16,129,777.34

其他综合收益 4,880,875.34 21,690,777.34

2.2截止报告期末的无表决权股东总数、前十名无表决权股东、前十名无限售条件股东持股情况表

Table with 4 columns: 股东名称(全称), 期末持股数量, 持股比例(%)

2.3截止报告期末的无表决权股东总数、前十名无表决权股东、前十名无限售条件股东持股情况表

重要提示: 3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因

3.2 报告期较期初增长100%,主要为预付账款增加所致。 3.3 报告期较期初下降100%,主要为预付账款增加所致。

3.4 报告期较期初下降100%,主要为预付账款增加所致。

3.5 报告期较期初下降100%,主要为预付账款增加所致。

3.6 报告期较期初下降100%,主要为预付账款增加所致。

3.7 报告期较期初下降100%,主要为预付账款增加所致。

3.8 报告期较期初下降100%,主要为预付账款增加所致。

3.9 报告期较期初下降100%,主要为预付账款增加所致。

3.10 报告期较期初下降100%,主要为预付账款增加所致。

3.11 报告期较期初下降100%,主要为预付账款增加所致。

3.12 报告期较期初下降100%,主要为预付账款增加所致。

3.13 报告期较期初下降100%,主要为预付账款增加所致。

3.14 报告期较期初下降100%,主要为预付账款增加所致。